
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

PORTARIA Ng 158/73

JOSS CARIjOS NIBRO. Prefeito Municipal de 

Louve ira, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais

RESOLVE

Artilho IS- Exonerar a pedido,dos servi­
ços desta Prefeitura, a sr§. D. MA.RIA LUIZA VERONESE GON- 
ZALES, Lançadora Padrão "G", a partir do dia 9 de agosto- 

de 1.973.

Artigo 2g - Esta PORTARIA entrará' em 

vigor, na data de sua publicação.

I»

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

EM 08 DE AGOSTO DE 1973

JOSE wSTOS NIERO 
Prefjfito Municipal


